
Contacto

Teléfono 976811880
Fax 976811807
Correo Electrónico info@valdejalon.es

Dirección Postal

Avda. Maria Auxiliadora, 2 2º
(50100) La Almunia De Doña Godina España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 148/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-09-2024 a
las 09:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Comarca de Valdejalón
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.valdejalon.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CSHWTnvI%2BBUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de gestión de colonias Diverjalón

Servicio de gestión de colonias DiverjalónDescripción 
Valor estimado del contrato 70.963,28 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 85.865,56 EUR.
Importe (sin impuestos) 70.963,28 EUR.

Clasificación CPV
85300000 - Servicios de asistencia social y servicios conexos.

Plazo de Ejecución
Del 01/03/2024 al 07/01/2025

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.valdejalon.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CSHWTnvI%2BBUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Dirección Postal

Maria Auxiliadora 2
(50100) La Almunia de Dª Godina España

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 68.077,8 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 5

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

FORMACION FLOSERVICE 2021 SL
NIF B01918572
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Avenida de Aragón, 16 local
(44002) teruel España

Contacto

Teléfono +34 978048359
Correo Electrónico info@floserviceformacion.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 59.117,83 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 59.117,83 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta presentada
Fecha del Acuerdo 11/03/2024
Plazo de Formalización Del 11/03/2024 al 29/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

comarca de Valdejalón
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

COMARCA DE VALDEJALON

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=B1A20aVlwTfAdoRnDKEv21R1o1WjOwtyln5bIWgp2ruOHXZ5MpKYGJkdPzLVA8cINsHYlAsVfNuhlVQJrdhXi58RkT5JShGbh7n%2Btymfgh8ZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


AVENIDA MARIA AUXILIADORA 2
(50100) LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA España

Plazo de Presentación

Hasta el 20/03/2024 a las 17:03

Proceso de Licitación

Tramitación urgente del servicio de gestión de colonias Diverjalón
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/02/2024 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/02/2024 a las 20:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

CAMPAÑA DE PUBLICIDAD
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: si o noExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Empleo femenino
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: si o noExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

FORMACION DE PRIMEROS AUXILIOS
: SocialSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: si o noExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

oferta economica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 45Ponderación 
: P=45(PL-OF)/CExpresión de evaluación 



: 0Cantidad Mínima 
: 45Cantidad Máxima 

Uso de materiales reciclados
: MedioambientalSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: si o noExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SY2VaW56PCczjCh w4z%2FXvw%3D%3D

ID 0000014136785 |  2024-000960094 | Wed, 11 Sep 2024 09:26:51:279 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
152505106351876757285654264676553590094 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SY2VaW56PCczjChw4z%2FXvw%3D%3D

